REPUBLIKA E SHQIPERISH
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT Tk SHKENCAVE SHOQERORE

Nr. {3 prot. Shkodér, mé 31.05.2024

VENDIM
Nr. 5

Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Shogérore, né mbledhjen e mbajtur sot, mé 31
maj 2024, bazuar né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e lart¢ dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit t€ lart€ né Republikén e Shqipérisé”, né Rregulloren “Pér organizimin e
zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik né Universitetin e Shkodrés”, neni
7, pika 7, germa d, dhe n€ Urdhrin e MAS, nr. 101, daté 13.03.2024 “Pér procesin zgjedhor pér
autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté”, pas shqyrtimit té
dokumentacionit t& kandidatéve pér drejtues t& njésive bazé/qendrés sé kérkimit shkencor,

VENDOSI:

1. Miratimin e list€s s€ aplikantéve nga stafi akademik pér drejtues t& njésis€ bazé — Fakulteti
1 Shkencave Shoqérore, sipas departamenteve:

Pér Departamentin e Gjuhésisé:
Prof. as. dr. Orjeta Baja

Pér Departamentin e Letérsisé:
Prof. as. dr. Arben Prendi
Prof. as. dr. Vingens Marku

Pér Departamentin e Gjeografisé:
Prof. as. dr. Bresena Kopliku

Pér Departamentin e Historisé:
Dr. Bendis Kraja
Dr. Marsel Nilaj

2. Miratimin e listés sé& aplikantéve nga stafi akademik pér drejtues t&€ qendrés sé kérkimit
shkencor prané Fakultetit t& Shkencave Shoqgérore:

Pér Qendrén e Studimeve Albanologjike:
Prof. as. dr. Zamira Shkreli

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.




Sekretare:

Ermira Alija
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Komisioni Zgjedhor i Fakultetit té Shkencave Shogérore

Kryetare:
Isida Hoxha

Anétaré:
Ismet Kallaba
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